En data 31 de desembre del  2024 l’enginyer  municipal  emet informe justificatiu
sobre la idoneïtat de la documentació presentada.

8. S’estima que l’oferta més avantatjosa per aquest ajuntament és la subscrita per la
mercantil/ entitat Ciclismo Mallorca SL NIF B57844292, que ha aportat oferta, per
import  de  8.490,00€  (vuit  mil  quatre-cents  noranta  euros),  IVA  exclòs  o  de
10.272,90€ (deu mil dos-cents setanta-dos euros amb noranta cèntims), IVA inclòs
del 21%, considerant-se l’oferta econòmica més avantatjosa per l’administració.

El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

9. Existeix crèdit pressupostari suficient per tal de fer front a les despeses derivades

[...]

APROVAR l’expedient corresponent al contracte menor de redacció d’estudi previ per a
l’actualització del Pla de Mobilitat Urbana sostenible municipal d’Espareguera i la despesa que
comporta aquest contracte, d’acord amb el següent:

a) El termini del contracte és de 9 mesos.
b) El preu total del contracte IVA inclòs és de 10.272,90€ (deu mil dos-cents setanta-dos

euros amb noranta cèntims).
Atès  que  el  servei  implica  tractament  de  dades  personals,  responsabilitat  de
l’Ajuntament  d’Esparreguera,  CICLISMO  MALLORCA  SL  assumeix  la  condició
d’encarregat  de  tractament  segons  el  Reglament  (UE)  2016/679,  del  Parlament

[...]

mantindran vigents en cas que finalitzi la prestació de serveis.

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  CICLISMO  MALLORCA SL  amb  NIF
B57844292, amb domicili social a carrer Can Calafat 43, Llevant, 07199 Palma, Illes Balears
per 8.490,00€ (vuit mil quatre-cents noranta euros), IVA exclòs o de 10.272,90€ (deu mil dos-
cents setanta-dos euros amb noranta cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR  I  DISPOSAR  la  despesa  per  import  10.272,90€  (deu  mil  dos-cents
setanta-dos euros amb noranta cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
450 134 22706 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920240006633.

Quart: DESIGNAR  com  a  responsable  del  contracte  a  Raúl  García  Rodríguez,  enginyer